22.06.2020 г. № 299
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                                  КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О предоставлении Кукула Е.В., Кукула А.А., Кукула Д.А., Кукула А.А., Кукула К.А. в общую долевую собственность бесплатно земельного участка

       В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», законом Иркутской области от 28 декабря 2015 г. N 146-ОЗ "О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан",  рассмотрев представленные документы: заявление Кукула Елены Викторовны, Кукула Андрея Алексеевича, Кукула Дианы Андреевны, Кукула Алины Адреевны, Кукула Ксении Андреевны, протокол заседания комиссии по рассмотрению заявлений граждан на бесплатное предоставление земельных участков от 22.04.2019 года, выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 16.06.2020 г.,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Кукула Елене Викторовне, Кукула Андрею Алексеевичу, Кукула Диане Андреевне, Кукула Алине Адреевне, Кукула Ксении Андреевне, в общую долевую собственность (по 1/5 доле каждому) земельный участок с кадастровым номером 38:09:011406:397 из земель населенных пунктов, расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Киренский район, город Киренск, улица Российская, 11, общей площадью 931 кв.м., разрешенное использование: индивидуальное жилищное строительство.
2. Кукула Елене Викторовне, Кукула Андрею Алексеевичу, Кукула Диане Андреевне, Кукула Алине Адреевне, Кукула Ксении Андреевне обеспечить государственную регистрацию прав на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 N 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости".
3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации Киренского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Киренского муниципального образования
И.В. Журавлева

Подготовила: Иванова М.В.

Согласовано:

Начальник ОУМИ                                                                                            А.В. Фарков